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De conformidad con los Pactos

Veinticuatro y Veintiocho, de la Escritura de Con¬

cesión de Empresa de este Gran Teatro, me es grato

adjuntarle la lista de precios fijados para la pró¬
xima Temporada de Invierno de 1955-56, en el mínimo

y máximo, para las localidades de Alono y Taquilla,

_ ^

UCEO
Empresa JO «¿üüí

Dios guarde a V,

Barcelonalfj a 1

luchos años.

Septiembre 1955.

RUSTRE. SEÑOR PRESIDENTE DE IA JUNTA DE GOBIERNO DE LA SOCIEDAD DEL GRAIT
TEATRO DEL LICEO,- C IU DAD.
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GRANTS'. 'SOmlUCEO
Emprem JO: - î".. s$ER

EARO rtC MA

TEMPORADA DE INVIERNO DE 1955-56

Precios de Abono por función»

.

LOCALIDADES

Diario Noches Tardes
Tardes
y i
dia
no che

2 Dias
Puncio¬
nes

noche

1 Dia
Punción

de
noche.

Palcos a precios
convencionale s

Butacas Patio ó
Anfit. con entrada 140

130

150 180 160 155 165

Butacas Piso 32
Pila l§ con entrada 125 160 150 140 150

Butacas Piso 32 Pila

2|0- 3§ con entrada
3

105 95 140 120 110 125

Delanteras Piso 42
Pila 1§ con entrada 51 51 65 58 55 60

Entrada a Palco 60 60 65 60 60 60

tiSres, Alonados nuevos
Palcos a precios convencionales

145
Butacas Patio 6
Anfit. con entrada

jiutacas Piso 32 Pila
1& con entrada- 135

Butacas Piso 32 Pilas
2£ y 3§ con entrada 110
Delanteras Piso 42
Pila 1& con entrada 55

Entrada a palco 60

155

130

100

55

6.0

185

165

145

70

65

165

155

125

60

60

160

145

115

60

60

170

155

130

65

60
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gjSJPORAm m IITYIEH'TO 1955-56

Precios de Taquilla

I 0 C A L I D Â D E S
_

Palcos ele Platea, sin entradas

Butacas de Patio 6 Anfiteatro, con entrada

Butacas de Piso 32. Pila 12, con entrada

Butacas de Piso 32. Pilas 22 y 3§, con entrada

Delanteras Piso 42.Pila lâ, con entrada

Asiento fijo Piso 42. Pila 22, con entrada

^^lanteras Piso 5£* Pila Is, con entrada

Asiento fijo Piso 52 • Pila 22, con entrada

Entrada general Piso 42

Entrada general Piso 5£
n

Entrada a Palco

Üiftfe!

GRANTE'r";^LUGSO
Empresa üOii

EA RCE LONA

Entre
Pesetas "Pesetas

875 I.5OO

143 400

130 350

105 300

51 225

41 175

41 175

30 125

10 75

8 60

60 la 150


